KS FIX AL

Iespilésanas apvalks saskrivésanai, aluminijs

Pieteikums platiba

Iespilésanas apvalku armatiru Slidtenu saslégsana
Modelis

IespiléSanas apvalki

Papildinajums modelim

saskrivésanai
' Materials
~ R Aluminijs
Produkts
Apziméjums Slutenei IespilésSanas diapazons (mm) maks. darT::pledlens zm
KS 36-39 FIX AL 25 x 36 - 39 16 58
KS 43-46 FIX AL 32 x 43 - 46 16 66
KS 50-53 FIX AL 38 x 6.5 50 - 53 16 73
KS 63-67 FIX AL 50 x 63 - 67 16 89
KS 89-94 FIX AL 75 x 89 - 94 16 118

mm
46
48
52
56
76
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